[image: image1.png]

ГЛАВА

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2022 года № 131

р.п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление главы Устьянского муниципального района Архангельской области от 15 декабря 2021 года № 1943
В целях исправления технической ошибки администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Устьянского муниципального района Архангельской области от 15 декабря 2021 года № 1943 «О назначении общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейных объектов» следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления слова «проект планировки и межевания территории» заменить словами «проект внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 декабря 2021 года.

Глава Устьянского муниципального района                                  С.А. Котлов